
Městská 
část 
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis, zn.: OST433621/2022/TU
Č.j.: P10-312433/2024
Vyřizuje: Ing. arch. Turčániová Dominika
Telefon: 267 093 428
Email: dominika.turcaniova@prahalO.cz V Praze, dne 24.7.2024

USNESENÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
jako příslušný správní orgán vydal oznámení o zahájení řízení pod spis, zn.: OST 433621/2022/Tu, č.j.: 
P10-016787/2023 ze dne 13.12.2023, které se týká:

odstranění administrativní budovy "Kodaňská Office Center" 
včetně staveb zařízení staveniště pro odstranění stavby č.p. 1441

Praha 10, Vršovice č.p. 1441, Kodaňská 46

(dále jen „stavba") na pozemku pare. č. 857/1, 856/1, 856/3 v katastrálním území Vršovice.

Správní orgán usnesením podle § 156 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád") opravuje v písemném vyhotovení oznámení o zahájení řízení zřejmé 
nesprávnosti na straně 2 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

"Opěrná stěna podél ulice Moldavská - bude odstraněna v závěrečné etapě..."

opravuje textem:

"Opěrná stěna podél ulice Moldavská a podél ulice Kavkazská - bude odstraněna v závěrečné etapě..."

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o., Kodaňská č.p. 1441/46, 101 00 Praha-Vršovice

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941, Datová schránka: Ímb7wg Středa 8.00 -12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz



Č.j. P10-312433/2024 str. 2

Odůvodnění:
V písemném vyhotovení oznámení o zahájení řízení pod spis, zn.: OST 433621/2022/Tu, č.j.: P10
016787/2023 ze dne 13.12.2023 se vyskytla zřejmá nesprávnost, která vznikla písařskou chybou - na 
straně 2 je v obsahu záměru chybně uvedeno "Opěrná stěna podél ulice Moldavská - bude odstraněna 
v závěrečné etapě..." namísto "Opěrná stěna podél ulice Moldavská a podél ulice Kavkazská - bude 
odstraněna v závěrečné etapě...", což je zřejmé z předložené projektové dokumentace přiložené k 
žádosti.

Podle ustanovení odst. 1 § 156 správního řádu, jestliže vyjádření, osvědčení nebo sdělení správního 
orgánu trpí vadami, které lze opravit, aniž tím bude způsobena újma některé z dotčených osob, správní 
orgán je opraví usnesením, které se pouze poznamená do spisu.

Správní orgán usnesením poznamenaným do spisu zřejmou nesprávnost opravil. Touto opravou nebyla 
způsobena újma dotčeným osobám. Dotčené osoby, účastníci řízení, budou o usnesení poznamenaném 
do spisu vyrozuměni.

Poučení účastníků:
Toto usnesení se v souladu s ust. § 156 odst. 1 správního řádu pouze poznamená do spisu. Proti tomuto 
usnesení se podle § 76 odst. 5 správního řádu nelze odvolat.

O usnesení, které se pouze poznamená do spisu, se účastníci vhodným způsobem vyrozumí; takové 
usnesení nabývá právní moci poznamenáním do spisu.

Obdrží:
1. spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169,100 00 Praha 10-Strašnice

Sídlo: Vinohradská 3218/169,100 00 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz


